Champagne

Champagne Henriot Souverain Brut
Champagne Henriot Blanc de Blanc
Champagne Henriot Rose
Champagne Ayala «Rosé Majeur»

Champagne Ayala « Blanc de blancs » 2013

Prosecco

Prosecco DOC Treviso Extra Dry
Cantine Borga | Italien

Schaumwein

Sélections parcellaires Val d'Eve
Demi-Sec- Mousseux | Schweiz

Rose Weine

Whispering Angel | Cétes de Provence AOC
Chéateau D'Esclans | Frankreich

Chéateau de Selle Rosé | Cotes de Provence AOC

Domaines Ott | Frankreich

Rose de Gamay
Les Freres Dutry Founex | Schweiz

Rose de Pinot Noir
Les Freres Dutry Founex | Schweiz

Oeil de Perdrix AOC

Parfum de Vigne, Jean Jacques Steiner | Schweiz

Pinot Noir

Chardonnay

Chardonnay

Glera

Assemblage de

cépages nobles

Grenache, Cinsault,

Vermentino

Grenache, Cinsault,

Mourvedre, Syrah

Gamay

Pinot Noir

Pinot Noir

2024

2022

2024

2024

2024

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

Dokument1

104

145
145
124
165

55

65

62

85

58

58

40



Weisswein Schweiz
Vaud

Aigle les Murailles | Chablis AOC
H. Badoux | Aigle

Grain Blanc AOC | La Cote,
Parfum de Vigne, Jean Jacques Steiner | Dully

Yvorne Clos du Rocher Grand Cru
Chablais | Maison Obrist | Vevey

Dézaley Marsens, Grand Cru AOC
Les freres Dubois | Cully

Yvorne |'Ovaille Grand Cru 2023
AOC Waadt, Jacques Deladoey

Valais

Fendant Sans Culotte
Charles Bonvin | Sion

Johannisberg «Rhonegold» AOC
Charte d’Excellence | Sion

Chateau Conthey
Charles Bonvin | Sion

Heida
AOC Valais | Charles Bonvin | Sion

Les Montbrisés
AOC Valais | Selection Charles Rolaz | La Torrentiére | Sion

Petite Arvine
AOC Valais | Chéateau Lichten

Petite Arvine Clos de Mangold
AOC Valais | Domaine Cornulus

Petite Arvine
AOC Valais | Charles Bonvin | Sion

Humagne Blanc
AOC Valais | Valentina Andrei

Hermitage Clos des Corbassieres
AOC Valais | Domaine Cornulus

Chasselas

Chasselas

Chasselas

Chasselas

Chasselas

Chasselas

Sylvaner

Savignon |

Chardonnay

Paien

Petite Arvine | Paien

Petite Arvine

Petite Arvine

Petite Arvine

Humagne Blanc

Hermitage

2023

2024

2023

2022

2020

2024

2022

2024

2023

2019

2023

2024

2023

2023

2023

70c

70c

75¢

75¢

70c

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

Dokument1

58

44

68

79

68

44

51

52

61

67

78

92

68

110

98



Weisswein Schweiz
Neuenburg

Sauvignon Blanc

Neuchétel AOC | Chateau d'Auvernier

Chardonnay

Neuchéatel AOC | Chateau d'Auvernier

Chardonnay Barrigue

Neuchéatel AOC | Chateau d'Auvernier

Auvernier Chadonnay
Neuchétel AOC | La Maison Carrée

Graublinden

Malanser Weissburgunder

Graublinden AOC | Wegelin Scadenagut

Completer Steinterassen
Graublinden AOC | Roman Hermann

Flascher Completer Grand Maltre
Graublinden AOC | Roman Hermann

Tessin

Sassi Grossi
Bianco del Ticino DOC | Gialdi Vini

Colle d'Avra Bianco
Bianco del Ticino DOC | Vinattieri

Weisswein ltalien
Arneis Roero DOCG
Deletto, Canale, Piemonte

Pinot Grigio “Castel Ringberg” DOC
Elena Walch, Termeno (Stdtirol)

Anthilia Bianco Sicilia DOC
Donnafugata

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Weissburgunder

Completer

Completer

Chardonnay | Pinot
Noir | Sauvignon

Blanc

Merlot | Chardonnay

Arneis

Pinot Grigio

Catarratto

2024

2024

2022

2022

2023

2024

2024

2023

2023

2024

2023

2024

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

78c

75¢
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62

78

95

78

135

110

85

65

48

69

68



Weisswein Frankreich
Burgund

Petit Chablis
AOC Burgund | Le Domaine d'Henri

Chablis Fourchaume 1¢" Cru
AOC Burgund | Le Domaine d'Henri

Chablis Fourchaumes 1¢" Cru
AOC Burgund | Louis Jadot

Pouilly Fumé Elisa
AOC Burgund | Domaine Jonathan Didier Pabiot

Pouilly Fumé Eurythmie
AOC Burgund | Domaine Jonathan Didier Pabiot

Burgund

Bourgogne
AOC Burgund | Domaine Rapet

Bourgogne
AOC Burgund | Benjamin Leroux

Saint Aubin Blanc
AOC Burgund | Louis Jadot

Meursault
AOC Burgund | Domaine Henri Boillot

Meursault les Clous
AOC Burgund | Olivier Leflaive

Meursault Cuvée Charles Maxime
AOC Burgund | Domaine Latour-Giraud

Puligny-Montrachet
AOC Burgund | Domaine Henri Boillot

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2022

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢
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85

88

65

90

78

88

92

195

240

195

210



Rotweine Schweiz
Waadt

Pinot Noir Chateau de Vincy AOC Elevée en barrique

Régis Widmer | Bursinel

In Exelsis Vin de Pays Suisse
Charles Rolaz | Hammel SA | Rolle

Malbec « WOW » Vin de Pays Suisse
Charles Rolaz | Hammel SA | Rolle

Syrah Clos de la George AOC 1ére Grand Cru
Chablais| Hammel SA | Rolle

Wallis

Ma Petite Folie
AOC Valais | Charly Reynard

Cuvée Rouge Barrigue
AOC Valais | Charles Bonvin Fils | Sion

1858 Cuvée Rouge
AOC Valais | Charles Bonvin Fils | Sion

Cuvée rouge « Madame Rosmarie»

AOC Valais | Adrian & Diego Mathier | Nouveau Salquenen

Cornalin Clos

AOC Valais | Chateau Ravire Michel Savio | Veyras

Syrah Grand Cru Ville de Sion AOC
Bonvin 1858 Les Domaines, Sion

Neuenburg

Pinot Noir Barrique
Neuchatel AOC | Chateau d'Auvernier

Graublinden
Flascher Pinot Noir RESERVE

Graublinden AOC | Christian Hermann

TROCLA NERA Pinot Noir

Graublinden AOC | Obrecht- Weingut zur Sonne

Malanser Pinot Noir
Graubiinden AOC | von Salis Maienfeld

Pinot Noir

Galotta, Gamaret,

Garanoir, Cabernets

Malbec

Syrah

Syrah, Pinot Noir et

Merlot

Cabernet Sauvignon,

Syrah, Pinot noir

Cornalin

Syrah

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot noir

Pinot Noir

2022

2021

2021

2018

2021

2022

2022

2019

2023

2022

2023

2022

2023

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

70c

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢
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75

74

120
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61

84

78
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92
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Rotweine Schweiz
Tessin

Alinda Merlot

Agriloro | Tessin

Sassaia Ticino Doc Merlot
Vinattieri | Tessin

“Sottobosco” Rosso del Ticino DOC
Agriloro SA | Tenimento Dell'Or

“Sassi Grossi” Merlot del Ticino DOC
Gialdi | Mendrisio

Franzosische Rotweine
Rhdne

« Hommage » Lirac AOP Vieilles Vignes
Domaine Coudoulis

Vacqueyras « Les Hauts de Castellas » AOC Vieilles Vignes

Jugunda Gigondas Rouge AOP
La Ferme du Mont

Chateauneuf-du-Pape Rouge
Domaine du Vieux Lazaret

Bourgogne

Chorey-les-Beaune, AOC « Piece du Chapitre » Monopole
Domaine Tollot-Beaut, Cote de Beaune

Aloxe Corton AOC
Manuel Olivier | Céte de Beaune

Gevrey-Chambertin AOC Vieilles Vignes
Domaine Rossignol-Trapet, Cote-d’Or

Beaune Bastion 1*" Cru
Chanson Pere et fils, Cote de Beaune

Volnay AOC
Chanson Pere et fils, Cote de Beaune

Morey Saint Denis « Les Monts Luisants », AOC

Merlot

Merlot

Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Petit Verdot,

Gamaret, Merlot

Merlot

Grenache et Syrah

Grenache, Syrah,

Mourvedre

Grenache, Garnacha,
Syrah, Shiraz, Mourvedre,

Cinsault

Grenache majoritaire,

Syrah et Mourveédre

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

2022

2023

2021

2022

2019

2022

2021

2022

2021

2022

2021

2017

2017
2022

2020

75¢l

75cl

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75¢l

75cl
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109

153

162

128

149

157



Franzosische Rotweine
Bourgogne

Clos des Clos des Marconnets, Beaune 1¢ Cru
Chanson Pere et fils, Cote d‘Or

Champs Pimont, Beaune 1¢" Cru AOC
Domaine Clos de la Chapelle

Pommard les Argillieres, 1°" Cru AOC
Domaine Lejeune, Céte dOr

Languedoc-Roussillon

« Occultum Lapidem »
Domaine Bila Haut | Cotes du Roussillon AOP

Bordeaux

Chateau Bonneau AOC
Haut-Médoc | Bordeaux | Frankreich

Chateau Sociando-Mallet
Haut-Médoc AOP

Chateau Rouget

Pomerol | Grand Vin de Bordeaux AOC
Chateau du Tailhas

Pomerol | Bordeaux AC

Chateau Brane-Cantenac
Margaux | Grand cru classé

Chateau Phélan-Ségur
St. Estephe | Cru bourgeois exceptionnel

La Dame de Montrose

St. Estephe | Deuxieme vin du Chateau Montrose

Chateau Pichon-Longueville Baron
AOC Pauillac Grand Cru Classé

Les Pagodes de Cos AOC
Saint-Estephe

Les Fiefs de Lagrange AOC
Saint Julien | Chateau Lagrange

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Syrah, Grenache

Carignan

2017

2021

2021

2020

20

2018

2020

2016

2019

2018

2020

2020

2018

2019

2017

2014

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢
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139

185

152

61

55

110

98

174

91

210

190

168

129

360

145

85



Franzosische Rotweine
Bordeaux

Chéateau Trianon Grand Cru AOC
Saint-Emilion

Chéateau Gloria AOC
St-Julien | Chateau Gloria

Réserve de la Comtesse Sec. Vin du Ch. Pichon Comt.
AOC Pauillac | Chateau Pichon Longueville Lalande

La Sirene de Giscours A.O.P.
2éme vin de Chéateau Giscours | Chateau Giscours

Tempo d'Angelus
AOC Régionale Bordeaux | Chateau Angélus

Chateau Faugeres
Grand Cru Classé | St-Emilion AOC | Chateau Faugéres

Chateau Pontet-Canet
5éme Cru Classé, Pauillac AOC | Chateau Pontet-Canet

Chateau Citran
Haut-Médoc AOC | Chéateau Citran

Echo de Lynch Bages,
Deuxieme vin du Chateau | Pauillac | Lynch Bages

Chateau Lynch-Bages
5éme grand cru classé | Pauillac

Domaine Chevalier
Grand Cru Classé de Graves| Graves

Chéateau Pape Clément
Grand Cru Classé de Graves | Graves

Chateau Cadet Soutard Grand Cru
AOC St. Emilion

2020

2018

2017

2020

2023

2019

2020

2018

2018

2018

2016

2021

2018

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

88

140

145

86

88

145

245

88

137

360

226

274

88
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Italienische Rotwein
Piemonte

Nebbiolo Langhe DOC
Figli Luigi Oddero, La Morra

Nebbiolo Langhe DOC
Mascarello Giuseppe, Monchiero

Barbera d’Asti Superiore “Mongovone” DOCG
Elio Perrone | Castiglione Tinella

Nizza DOCG
Pragerolampo Durio

Sito Moresco Langhe DOP
Angelo Gaja

Barolo Dagromis DOCG,
Angelo Gaja

Abruzzen

Amaranta Montepulciano d’Abruzzo DOP
Tenuta Ulisse

Alto Adige

Lagrein Alto Adige DOC
Elena Walch | Termeno

Veneto

Valpolicella Ripasso Gaso DOC
San Rustico | Valgatara di Marano

Amarone classico della Valpolicella DOC
San Rustico

Puglia

Quattro Venti, Puglia IGP
Colle al Vento | Ampulien

Bocca di Lupo Castel del Monte DOC
Tormaresca | Ampulien

Nebbiolo

Nebbiolo

Barbera

Barbera

Nebbiolo, Barbera,

Merlot

Nebbiolo

Montepulciano

Lagrein

Corvina, Rondinella,

Molinara

Corvina, Rondinella,

Molinara

Primitivo, Merlo

Aglianico

2022

2022

2023

2021

2021

2016/19

2021

2024

2021

2019
2018

2021

2016/17

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

37.5cl

75¢

75¢
150cl
300cl

75¢

75¢

75cl
37.5cl

75¢

75¢

63

145

74

114

132

75

234

75
140
260

54

55

94
58

47

151
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Italienische Rotwein
Toscana

Badilante
Toscana IGT | Podere 414

Nearco Sant’Antimo Rosso DOC
Col d'Orcia

Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Poderi Boscarelli

Brunello di Montalcino DOC
Col d’Orcia

Magari IGT
Ca’ Marcanda di Gaja,

Sassicaia
Toscana DOC | Tenuta San Guido

Tignanello
Toscana IGT | Tenuta Tignanello-Marchesi Antinori

Insoglio del Cinghiale
Toscana IGT | Tenuta di Biserno

Villa Antinori rosso
Chianti Classico DOCG | Marchesi Antinori

Sicilia

Nero d’Avola Riserva DOC
Curatolo Arini, Marsala

“Rocca de Geco” Nero d’Avola & Syrah DOC
Maturato in Rovere

Tancredi «Dolce&Gabbana» Terre Siciliane IGT
Donnafugata

Sangiovese

Merlot, Cabernet
Sauvignon, Syrah,

Petit Verdot

100 % Sangiovese

100% Sangiovese

Merlot, Cab.

Sauvignon, Cab. Franc

Cabernet Sauvignon,

Cabernet Franc

Sangiovese |
Cabernet Sauvignon |

Cabernet franc

mehral 7

Traubensorten

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Sangiovese,

Petit Verdot, Syrah

100% Nero d’Avola

Nero d’Avola & Syrah

Cabernet Sauvignon,

Nero d'Avola, Tannat

2023

2020

2021

2019
2020
2018

2021/22

2019

2022

2024

2022

2021

2022

2021

75¢

150cl

75¢

75¢
37.5cl
150cl

75¢
37.5cl
150cl

75¢
37.5cl
150cl

75¢

75¢

75c¢

75¢

75¢

75c¢

75c¢
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47
92

65

76
44
155

102
58
241

178
78
399

598

250

85

85

51

46

88



Rotweine Spanien

La Legua Crianza
Cigales DO | La Legua | Fuensaldafia Valladolid

Bideona Las Parcelas Tinto DOCa
Bideona | Rioja

Rioja ”Vidua Negra”, El Arc de Asa DOC
Bodegas Javier San Pedro Ortega | La Rioja

Matanegra Reserva
Pagos de Matanegra | Ribera del Duero, Spanien

El Sueco Crianza

Ribera del Duero DOC | Bodegas Virtus | Duero-Tal

El Sueco Grand Reserva
Ribera del Duero DOC | Bodegas Virtus | Duero-Tal

CLON 98
Ribera del Duero DO | Casa Roja

Aalto
Ribera del Duero DO | Aalto Bodegas y Vifiedos

Aalto PS
Ribera del Duero DO | Aalto Bodegas y Vifiedos

Psi by Pingus
Ribera del Duero DO, Bodegas y Vifiedos Alnardo S.L

Portugal

Quinta do Crasto Reserva
Douro DOC

Mapa
Reserva Especial Tinto, DOC Douro

Ubersee

Ill

Colomé “Lote Especial” | Hess Family, Bodega Colomé Valle
Calchaqui, Province of Salta

Hess Select Cabernet-Sauvignon | The Hess Collection
Winery, Napa, California

Tempranillo

Tempranillo;
Graciano; Mazuelo;

Garnacha

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Tempranillo

Touriga Franca und

Tinta Barroca

Touriga Nacional,

Touriga Franca, Tinto

Cao, Sousao

Malbec

Cabernet-Sauvignon

2016

2016

2020

2017

2023

2018

2023

2022

2022

2019

2020

2023

2019

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢
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140
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135
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85
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91

77
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Raritdten und Einzelflaschen

Weissweine

Bianco del Ticino DOC- Castello Luigi- Besazio

Domaine de la Juviniere Savigny-les-Beaune ler Cru 'Aux
Clous'

Grande année St-Pierre AOC VALAIS
Beaune ler cru "Clos des Mouches" Domaine Chanson

Savigny-Les-Beaune ler cru "Hauts Marconnets" Domaine
Chanson

Meursault AOC | Chanson Pere & Fils, Bourgogne

Pouilly Fumé AOC Le Troncsec | Domaine Joseph Mellot,
Sancerre, Loire

Rotweine

Clavien Pinot Noir, Bercoula | Bercoula SA

Fleurie AC | Domaine des Marandes- Frankreich |
Beaujolais AC

Rosso de Ferrari IGT | Poderi Boscarelli
Bocca di Lupo | Castel del Monte doc, Tenuta Bocca di Lupo

Chéteau Soutard-Cadet | AC Saint-Emilion Grand cru classé

Domaine de Chevalier Cru classé Pessac-Léognan |
Bordeaux

Amarone Classico DOCG - San Rustico
Chéateau Pichon-Longueville-Baron Pauillac AOC

Chéateau Cantenac Brown 3é cru classé | Frankreich |
Margaux AC

Bin 389 Cabernet Shiraz Penfolds | Australien

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Aglianica

2005

2018

2016

2019

2020

2023

2023

2022

2007

2017

2014

2009

2015

2012

2006

2015

2014

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

37.5cl

37.5cl

75¢

150cl

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢

75¢
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200

150

150
220

120

78

38

85

160

75

200

145

280

85

360

220

285



